
MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – ESTADO DO PARANÁ 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 09/2024 
PROTOCOLO 2024/05/291040 

 

CONTRATANTE: Município de Bom Sucesso do Sul – Estado do Paraná 
CNPJ/MF sob o nº 80.874.100/0001-86 CNPJ nº 80.874.100/0001-86. 
 

CONTRATADA: ALIADOS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA – EPP   
CNPJ/MF sob o nº 07.339.873/0001-72 

 

OBJETO: O presente contrato tem por objeto a Contratação de empresa para ENVELOPAMENTO 

dos veiculos do Departamento da Saúde, conforme as condições, especificações, quantidades e 

exigências contidas neste Termo de Referência, conforme especificações abaixo: 

 

ITEM DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS: QTDE. 
Valor unitário 

(R$) 
VALOR 

TOTAL (R$) 

1 
ENVELOPAMENTO RENAULT MASTER 2.5 PLACA BBX-
4316  - CHASSI 93YMAF4XEJJ147285. 

1 R$ 4.478,00 R$ 4.478,00 

2 
ENVELOPAMENTO MERCEDES BEZ SPRINTER 515 CDI  
PLACA BAE-5882  - CHASSI 8AC906657GE117428. 

1 R$ 3.689,90 R$ 3.689,90 

                                                                                                         VALOR TOTAL R$ 8.167,90 

 
VALOR:R$ 8.167,90 (oito mil cento e sessenta e sete reais e noventa e centavos). 

 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 6 (seis)meses. 
 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes do presente contrato serão 
suportadas pelo Orçamento Municipal, à conta da seguinte Dotação Orçamentária: nº 07.00 

Departamentos de Saúde; 07.01 – Fundo Municipal de Saúde; 10122007-2026 –Atividades 

operacionais do departamento de saúde; 33.90.30 –material permanente; despesa 992. 

 

JUSTIFICATIVA: Art. 75 inciso I, da Lei Federal nº 14.133/21. 
 

 
Bom Sucesso do Sul, 06 de junho de 2024. 

 
 

 

Nilson Antonio Feversani 
Prefeito Municipal 

 


		2024-06-06T15:08:57-0300
	NILSON ANTONIO FEVERSANI:71795120959




